[bookmark: _GoBack]ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАПЦЕГАЙТУЙСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 26.06.2021г                                                                                                    № 2

Об утверждении календарного плана мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов сельского поселения «Капцегайтуйское» 19 сентября 2021года

В соответствии с пунктом 10 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании решения Совета сельского поселения «Капцегайтуйское» от 21 июня 2021 № 17 года « О назначении выборов депутатов Совета сельского поселения «Капцегайтуйское», избирательная комиссия сельского поселения «Капцегайтуйское»

РЕШИЛА:  Утвердить Календарный план мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Совета сельского поселения «Капцегайтуйское» 19 сентября 2021 года

Председатель комиссии                                                      Беляева Е.В.

Секретарь комиссии                                                        Понамарева Н.Г.